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ii. Dane oferentai—tówi

px . Nazwa Dierentai-tówi, forma prawna, numer w Kraśowym Rejestrze Sądowym iub innej ewidencji,. adres siedziby, Strona
JWN, adres do-koreseonńeneji, adres e—mail, numer telefonu

liiki Siatkowej w Kędzierzynie—Kozia KRSOOOOOiQSOO N5P749—i7—98-688 REGON 53141259”: l
47-220Kedzierzyn—Kożie *

.. _, _:jgj żel. 572047481 509355885
nr konta bankowego 33 1240 1659 1111 0000 2595 0056
Bank Pekao SA Pl. Wolnosci 6—7, 47—220 Kedzierzyn-Kozie
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2. Dane osoby upoważnionej do skiadania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,
numerteiefon—u, adres poczty eiektronicznej)
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iii. Zakres rzeczową; zadania publicznego

! 25~lat Kulturalnego dopingu podczas meczów siatkarskich
lit—ui zadania pabiźcznegs ? Superpucharu, Plus Ligi, Puch .roirii Polski oraz Ligi Mistrzów z *

Klubem Kibica Drużvnv Pił-ki Siatkowej w Kedzierzynie—i<ożieE
Data ] 10.11.2022 i Data 5 15.12.2022
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~”ie oraz zapraszanie osob niebędących członkami stowarzyszenia, mieszkańców naszego miasta do wspólnej zabaw—zy,E

.a Haiach klubow Plus Ligi i Ligi Mistrzów w Europie. !
obchodów 25-lecia Klubu Kibica Druzyny Piiki Siatkowej w Kedzierzynie—Kożiu w dniu 1011-2022 na Ha”
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Udział w imprezach sportowych naszej drużyny oraz udział We wspólnych akcjach charytatywnych w jakich klub bierze
udział. Gadżety reklamowe jakimi są koszulki, szaliki, bluzy, torby klubowe i inne gadżety związane z naszym
stowarzyszeniem są zauważalne i my jako Kibice ZAKSY z Kędzierzyna—Koźla jesteśmy widoczni i znani w całej Polsce i
w Europie gdzie gra NASZA DRUŻYNA.
Praca społeczna Zarządu Klubu na rzecz Klubu członków stowarzyszenia przy realizacji tego projektu jest bezpłatna, jako
wolontariusze nie pobierają z tego tytułu wynagrodzenia.

4. Opis zaktadanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu
Planowany poziom osiągnięcia

rezultatów (wartość
docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu wskaźnika

Popularyzacja dyscypliny sportowej -
siatkówki poprzez uatrakcyjnienie meczy
kulturalnym dopingiem przy wykorzystaniu
sprzętu potrzebnego do prowadzenia dopingu
i innych atrybutów kibica
Zapewnienie mieszkańcom aktywnego
spędzenia wolnego czasu poprzez zabawę i
kulturalny doping podczas uczestnictwa we
wszystkich meczach siatkarskich.
Obchody 25—lecia Klubu Kibica prezentacja
fotogalerii atrybutów kibica z czasookresu 25
lat działalności, gala wraz uhonorowaniem

Zakup atrybutów kibica m.in.
szalików klubowych. gadżetów:
magnesy, kalendarze 2023
upamiętniające 25 lat
działalności Klubu Kibica. Zakup
sprzętu potrzebnego do
prowadzenia dopingu: naciągi,
pałki, statywy do werbli, maszty
na tlagi. Zakup pamiątkowych
monet klubu kibica z okazji
naszego 25-Iecia. Statuetki
podziękowania dla zasłużonych

dokumentacja zdjęciowa i mmowa uczestnika
Klubu Kibica zamieszczona w portalach
społecznościowych,

transmisja meczów w
uczestniczymy,

telewizji, w których

informacje od Zarządu Stowarzyszenia

osób zasłużonych i związanych z klubem
wraz z przyjęciem i tortem.

dla Klubu Kibica Zakup
produktów na galę: cukierki
okazjonalne (poczęstunek
podczas meczu), napoje soki
bezalkoholowe, serwetki
gastronomiczne, ozdoby
dekoracyjne potrzebne do
organizacji przyjęcia.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą
wykorzystane w realizacji zadania

Klub Kibica Druzyny Piłki Siatkowej istnieje od 16.10.1997 roku. Zrzesza kibiców w różnym wieku od najmłodszych po
seniorów naszego miasta i nietylko. Klub kibicował Chemikowi, Mostostalowi teraz Grupie Azoty ZAKSA Kędzierzyn—Koźle.
Dnia 19.11.2022 będziemy obchodzić 25-lecie istnienia Klubu —. podczas meczu 10 kolejki Plus Ligi na Hali Azoty
odbędzie prezentacja fotogalerii , atrybutów kibica z 25 lat działalności klubu, , uhonorowanie i podziękowanie osób
związanych z klubem— udział dostępny dla wszystkich kibiców Obecnych podczas meczu Grupa Azoty ZAKSA vs Ślepsk
Malow Suwałki . .
Po meczu gala na około 150 osób dla członków klubu kibica i zaproszonych przedstawicieli klubów kibica z całej Polski
oraz zaproszonych gości związanych z naszym klubem, byłych i obecnych zawodnikow Mostostalu i ZAKSY.
Podziękowania i uhonorowanie zasłużonych osób, tort, poczęstunek i wspólne Świętowanie i mnóstwo wspomnień i wrazen
dla naszych kibiców.
Jesteśmy siódmym zawodnikiem na boisku, dopingujemy naszą drużynę na dobre i na złe. ”DUMNI PO ZWYCIĘSTWIE,
WIERNI PO PORAŻCE". Staramy się angażować naszych mieszkańców i nie tylko do wstąpienia w nasze szeregi, na
sezon 2022/2023 wstąpiło do naszego stowarzyszenia 18 nowych członków co swiadczy o tym, że mieszkańcy żyją
siatkówką, kibicują i nasze działania są widoczne. Nasz klub się rozrasta, liczymy już prawie 148 członków. Promujemy
zdrowy styl życia poprzez upowszechnianie uprawiania sportu oraz kulturalnego aktywnego uczestnictwa w wydarzeniach
sportowych jakim jest siatkówka w naszym mieście.
„KIBICUJEMY DALEJ OD 25 LAT - SIATKÓWKA ŁĄCZY LUDZI, A NIE DZIELI”.
Bierzemy udział w akcjach charytatywnych dla potrzebujących z naszego miasta i okolic. Organizujemy co roku
akcję Mikołajkową dla Domu Dziecka w Kędzierzynie—Koźlu, co stało się już tradycją w naszym klubie, a podopieczni Domu
Dziecka razem z nami kibicują na meczach.
Prowadzimy promocję naszego miasta i regionu, chcemy żeby było coraz bardziej widoczne to w prasie regionalnej i
krajowej, jak również w telewizji poprzez zakup koszulek klubowych, szalikow, sprzętu potrzebnego do prowadzenia
głośnego widowiskowego dopingu kibiców z Kędzierzyna—Koźla.
Spektakl i sukcesy naszych siatkarzy, które prezentują na boisku i nasz doping jest wart propagowania pięknej dyscypliny
jaką jest siatkówka i rodzinna atmosfera, która panuje w klubie ijednoczy ludzi w naszym mieście i regionie.
Cieszy nas, że do dzis kibice z Kędzierzyna—Koźla dla wielu stanowią wzór przywiązania do klubu. Jeżdżą ze swoją
drużyną po całym kraju i Europie, poświęcając swój czas i pieniądze ijak przed laty wszędzie budzą podziw i uznanie.
Wyrazem uznania naszej społecznej aktywności w Klubie Kibica Drużyny Piłki Siatkowej w Kędzierzynie-Koźlu
było przyznanie przez Polski Komitet Olimpijski honorowej nagrody FAIR PLAY w 2001 roku z czego jesteśmy
bardzo dumni.
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